PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (EaD) de

2021/2
UNIDADE ACADEMICA:

0213 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica (JI-PARANA)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica

Ampla Concorréncia

# N. Insc.

6 174295

9 166490

10 169359
PCD

Nome Completo

CLEMILDA BARBOSA DA
SILVA

LUCIVANIA PEREIRA DA
SILVA

GILVAN CIPRIANO LOPES
SOARES

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

TIPO:
Tecnologia
Lingua "
Matematica
Portuguesa

79.00 89.00
90.00 90.00
90.67 92.67

Quimica

81.00

80.00

81.33

EDITAL:

Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacéo (EaD)

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

93.33

95.00

75.00

Biologia

91.33

90.00

85.67

TURNO:
EAD

Histéria

93.33

90.00

89.67

Geografia

85.00

75.00

90.33

CAMPUS/POLO:

CAMPUS JI-PARANA

Média

Geral

87.43

87.14

86.48

Dt. Nasc Cota
Ampla Conc
06/01/1973 .
orréncia
Ampla Conc
17/05/1991 pa ~on
orréncia
Ampla Conc
05/10/1987 .
orréncia

Péagina 1 de 3



# N. Insc. Nome Completo
ALCILENI FRANCISCO DA
4 169580
SILVA GRADINI
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo

JOHNATTAN SOUZA DA
10 165390

SILVA

PAULO ROBERTO DOS
11 173427

SANTOS

GRITIELI APARECIDA
12 169300

CORREA

PATRICIA MARTINS
13 169366

BENEDITO

GEOVANA DA SILVA
14 170199

MONTEIRO

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

89.25

Lingua
Portuguesa

70.00

75.00

60.33

71.50

73.30

Matematica

84.00

Matematica

70.00

75.00

79.33

73.00

64.57

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

90.75

Quimica

72.50

75.00

79.67

75.25

64.17

Fisica

84.00

Fisica

70.00

75.00

71.67

74.00

69.57

Biologia

88.25

Biologia

80.00

75.00

73.67

69.25

72.03

Histéria

80.75

Histéria

82.50

75.00

76.00

74.25

83.73

Geografia

84.25

Geografia

82.50

75.00

75.67

73.75

80.40

Média
Geral

85.89

Média

Geral

75.36

75.00

73.76

73.00

72.54

Dt. Nasc

07/11/1985

Dt. Nasc

24/12/1989

22/10/1972

27/07/1997

23/09/1998

25/10/2001

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 2 de 3



HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD
Lingua "
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
GESIANE MAGALHAES
3 170338 75.67 78.33
SILVA
Lingua .
# N. Insc. Nome Completo Matemaética
Portuguesa
JHONATTAN ZAFFARI
10 169999 78.75 75.00
DOS SANTOS
IVONE TEIXEIRA DE
11 169449 80.00 82.33
SOUZA
DANIEL MOREIRA DA
13 170184 76.33 77.67
SILVA
RS-PPI-PcD
Lingua -
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa

CLAUDIA MARIA DE
4 164833 72.75 65.00
ANDRADE SILVA

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

65.67

Quimica

75.00

74.00

77.67

Quimica

69.00

Fisica

80.33

Fisica

78.75

81.00

76.00

Fisica

69.00

Biologia

76.00

Biologia

85.00

73.00

80.00

Biologia

86.00

Histéria

73.00

Histéria

78.75

84.00

72.67

Histéria

69.00

Geografia

81.67

Geografia

78.75

74.00

81.00

Geografia

71.00

Média
Geral

75.81

Média
Geral

78.57

78.33

77.33

Média
Geral

71.68

Dt. Nasc

14/12/1993

Dt. Nasc

14/11/2001

10/02/1980

24/06/1973

Dt. Nasc

03/05/1973

Cota

RS-PPI-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD

Péagina 3 de 3



