PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAÇÃO (EaD) de 2021/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0213 - Superior de Tecnologia em Gestão Pública (JI-PARANÁ)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Pública Tecnologia

EDITAL:

Edital nº 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação (EaD)

RELATÓRIO:

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Distância EAD CAMPUS JI-PARANÁ

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	174295	CLEMILDA BARBOSA DA SILVA	79.00	89.00	81.00	93.33	91.33	93.33	85.00	87.43	06/01/1973	Ampla Conc orrência
9	166490	LUCIVANIA PEREIRA DA SILVA	90.00	90.00	80.00	95.00	90.00	90.00	75.00	87.14	17/05/1991	Ampla Conc orrência
10	169359	GILVAN CIPRIANO LOPES SOARES	90.67	92.67	81.33	75.00	85.67	89.67	90.33	86.48	05/10/1987	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE





#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	169580	ALCILENI FRANCISCO DA SILVA GRADINI	89.25	84.00	90.75	84.00	88.25	80.75	84.25	85.89	07/11/1985	RI-IE

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	165390	JOHNATTAN SOUZA DA SILVA	70.00	70.00	72.50	70.00	80.00	82.50	82.50	75.36	24/12/1989	RI-PPI
11	173427	PAULO ROBERTO DOS SANTOS	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00	22/10/1972	RI-PPI
12	169300	GRITIELI APARECIDA CORREA	60.33	79.33	79.67	71.67	73.67	76.00	75.67	73.76	27/07/1997	RI-PPI
13	169366	PATRÍCIA MARTINS BENEDITO	71.50	73.00	75.25	74.00	69.25	74.25	73.75	73.00	23/09/1998	RI-PPI
14	170199	GEOVANA DA SILVA MONTEIRO	73.30	64.57	64.17	69.57	72.03	83.73	80.40	72.54	25/10/2001	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	170338	GESIANE MAGALHÃES SILVA	75.67	78.33	65.67	80.33	76.00	73.00	81.67	75.81	14/12/1993	RS-PPI-PcD

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	169999	JHONATTAN ZAFFARI DOS SANTOS	78.75	75.00	75.00	78.75	85.00	78.75	78.75	78.57	14/11/2001	RS-PPI
11	169449	IVONE TEIXEIRA DE SOUZA	80.00	82.33	74.00	81.00	73.00	84.00	74.00	78.33	10/02/1980	RS-PPI
13	170184	DANIEL MOREIRA DA SILVA	76.33	77.67	77.67	76.00	80.00	72.67	81.00	77.33	24/06/1973	RS-PPI

RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	164833	CLÁUDIA MARIA DE ANDRADE SILVA	72.75	65.00	69.00	69.00	86.00	69.00	71.00	71.68	03/05/1973	RS-PPI-PcD